



Nittedal kommune
Postboks 63
1483 HAGAN

Saksbehandler, innvalgstelefon

Agnes Nygaard Andenæs, 32 26 68 12
Ståhle Bakstad (landbruk), 22 00 36 98

Nittedal - Uttalelse til høring av kommunedelplan for kulturminner og kulturmiljøer 2022 - 2034

Vi viser til brev datert 11. januar 2023 med høring av kommunedelplan for kulturminner og kulturmiljøer 2022 – 2034.

Bakgrunn

Forslaget til kommunedelplan for kulturminner og kulturmiljø omhandler kulturlandskap, viktige faste kulturminner og kulturmiljøer. Det pekes ut 12 områder som vurderes som spesielt verdifulle kulturmiljøer/kulturlandskap. Disse foreslås avsatt til hensynssoner med særlig hensyn til bevaring av kulturmiljø i kommuneplanens arealdel for 2022-2035. Kommunedelplanen er lagt ut til offentlig ettersyn parallelt med kommuneplanens arealdel.

Vi ga innspill til planarbeidet, i vårt brev datert 12. januar 2021.

Statsforvalterens rolle

Vi skal bidra til at planer ivaretar nasjonale og vesentlige regionale interesser innen landbruk, klima og miljøvern, folkehelse, barn og unges interesser, samfunnssikkerhet og gravplasser. Statsforvalteren skal arbeide for at Stortingets og regjeringens vedtak, mål og retningslinjer innen våre ansvarsområder blir fulgt opp i kommunale planer. Kommunen er planmyndighet og har ansvaret for at plan- og bygningslovens formelle krav til innhold og planprosess oppfylles i planarbeidet.

Vurdering

Planforslaget er lagt til grunn for etablering av hensynssoner, bestemmelser og retningslinjer i kommuneplanens arealdel. Ettersom kommunedelplanen og arealdelen ligger ute til offentlig ettersyn parallelt, vil vi vurdere eventuelle konsekvenser av kulturminneplanen når vi vurderer arealdelen. Vi har derfor ikke merknader til planforslaget her, men viser til høringsuttalelsen som vil bli ettersendt i forbindelse med høringen av Nittedals arealdel.



Ellers viser vi til [Statsforvalterens forventninger til kommunal arealplanlegging for 2022](#), og til [overordnede føringer for kommunal planlegging innenfor Statsforvalterens ansvarsområde](#). For kommunens samfunnsplanlegging viser vi også til [Statsforvalterens forventningsbrev for 2022](#). Vi anbefaler nettsidene www.planlegging.no og [Miljøstatus](#).

Vi ber om å få tilsendt vedtaket i saken og eventuelt godkjent kommunedelplan.

Med hilsen

Christoffer Gjendem
rådgiver
Klima- og miljøvernavdelingen

Agnes Nygaard Andenæs
rådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent

Kopi til:

Viken fylkeskommune

Postboks 220

1702

SARPSBORG